
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 25.08.2021 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

IČ   :  00276111    

DIČ   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických : Ing. Lucie Šimanovská Hořavová  

Tel   :  481 629 234 

E-mail   :  simanovska@mu.semily.cz  
   
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : Sportovní projekty s.r.o.    

Sídlo   : Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 
Zastoupený                   :  Ing. arch. Viktor Drobný   

IČO   : 27060659 

DIČ   : CZ27060659 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný k jednání  

Ve věcech technických  :          xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel   : +420 xxxxxxxxxxxxx; +420 xxxxxxxxxx 

E-mail                            : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  
 
 

mailto:simanovska@mu.semily.cz


  2/3 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.08.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování 

projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce atletického stadionu – 1. etapa“, jehož 

investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“). 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu víceprací vzniklých rozšířením rozsahu předmětu díla 

a z důvodu navýšení celkové ceny za dílo, a dále z důvodu stanovení termínu realizace víceprací. 

Jednotlivé vícepráce včetně popisu jsou vyčísleny v příloze č. 1 (nabídka ze dne 05.10.2021 a 

nabídka ze dne 21.10.2021) a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele zpracovat projektovou dokumentaci 

(vícepráce) dle přílohy č. 1 a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za tyto dodatečné 

projekční práce ujednanou cenu. 

4. Cena za dílo se na základě tímto dodatkem sjednaných a provedených víceprací (příloha č. 1) 

zvyšuje o 77.000,00 Kč bez DPH, tj. 93.170,00 Kč s DPH.  

5. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu víceprací upravuje takto: 

5.1. Cena díla 554.000,00 Kč bez DPH 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů 

ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 

%. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 670.340,00 Kč.  

6. Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla uvedený v čl. 4 Smlouvy se tímto Dodatkem 

č. 1 doplňuje takto: 

  

Popis:  Termín realizace:  

1. PD oprava východní tribuny    

1a) 
 zaměření stávající tribuny a vyhotovení 
PD stávajícího stavu  

2 týdny od objednání  

1b) zpracování PD oprava tribuny  6 týdnů od objednání  

1c) 
výkaz výměr, kontrolní rozpočet,  
inženýring  

souběžně s hlavní Dokumentací na atletický 
stadion  

  

2.  PD zavlažování    

2a) zpracování PD  
do 4 týdnů od předání zprávy hydrogeologa 
nebo od objednání této části PD 

2b) 
výkaz výměr, kontrolní rozpočet,  
inženýring  

souběžně s hlavní Dokumentací na atletický 
stadion  

 

  

7. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 



  3/3 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a 

to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které 

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich 

pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 

podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 

se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 

jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 

město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 – nabídky zhotovitele  

 

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 211108 /RM/598. 

 
 
V Semilech, dne: 19.11.2021 V Semilech, dne: 12.11.2021     

 
  

Objednatel: 
 
 
 

Zhotovitel: 
 
 
 

……………………………………………… 
Bc. Lena Mlejnková, starostka 

……………………………………………………. 
Ing. arch. Viktor Drobný  

                                                                                   

http://www.semily.cz/


Sídlo společnosti:  Sokolovská 87/95,  186 00  Praha 8,  Česká republika 
Tel: 
www.sportovniprojekty.cz,  E-mail:  info @ sportovniprojekty.cz  
IČO: 27 06 06 59,  DIČ: CZ 27 06 06 59 
číslo účtu u
.                                                                                                                                                                                                                                                                                    . 

 

 

Ing. Lucie Šimanovská Hořavová - odbor ORSM 
tel.: 481 629 234, simanovska@mu.semily.cz 
Městský úřad Semily, Husova 82, 513 13 Semily 
 
V Praze 21. 10. 2021 
 
Věc: Nabídka na zpracování projektové dokumentace  

Atletický stadion Semily – oprava východní tribuny 
 
Dobrý den, 
Na základě vaší poptávky vám posílám nabídku na zpracování projektové dokumentace opravy východní 
tribuny a novostavby opěrné stěny se schodištěm v rozhraní mezi atletikou a fotbalem na Atletickém 
stadionu Semily. 
 
Součástí PD bude: 

- Zaměření stávajícího stavu tribuny a vyhotovení dokumentace stávajícího stavu 
- Návrh oprav tribuny - především částečná výměna krytiny, nové podokapní žlaby a svody, nátěry 

ocelové konstrukce, nová výplň zadní stěny tribuny 
- Návrh opěrné stěny mezi atletickým oválem a hlavním fotbalovým hřištěm mimo ochranné pásmo 

plynu 
- návrh schodiště za požární věží mimo ochranné pásmo plynu 

 
Součástí této PD nejsou části řešené v rámci hlavního projektu na rekonstrukci atletického stadionu: 

- návrh úprav stávajících  tribunových stupňů v zemním valu 
- návrh chodníku podél oválu 

 
Dokumentace bude řešena jako jednostupňová využitelná pro stavební povolení i pro provedení stavby 
včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu. 
 
Součástí prací je i koordinace s hlavní dokumentací rekonstrukce atletického stadionu, který zpracovává 
naše projekční kancelář Sportovní projekty s.r.o., a zajištění inženýringu společně s hlavní stavbou 
(stanoviska dotčených orgánů a vyřízení povolení stavby).  
 
Dokumentace bude zařazena jako jeden stavební objekt do hlavní dokumentace s názvem „Oprava 
východní tribuny“. 
 
Zaměření           6.000,- Kč 
Dokumentace        26.000,- Kč 
Výkaz výměr a kontrolní rozpočet       5.000,- Kč 
Cena bez DPH celkem       37.000,- Kč 
DPH 21%          7.770,- Kč 
Celková cena s DPH       44.770,- Kč 
 
Termíny:  

- zaměření stávajícího stavu tribuny a vyhotovení dokumentace stávajícího stavu do 2 týdnů od 
objednání 

- zpracování dokumentace do 6 týdnů od objednání 
- výkaz výměr kontrolní rozpočet a inženýring souběžně s hlavní PD na atletický stadion 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. arch. Viktor Drobný  
drobny@sportovniprojekty.cz 605521796 
jednatel společnosti - Sportovní projekty s.r.o. 
 



Sídlo společnosti:  Sokolovská 87/95,  186 00  Praha 8,  Česká republika 
Tel: +
www.sportovniprojekty.cz,  E-mail:  info @ sportovniprojekty.cz  
IČO: 27 06 06 59,  DIČ: CZ 27 06 06 59 
číslo účtu u 
.                                                                                                                                                                                                                                                                                    . 

 

 

Ing. Lucie Šimanovská Hořavová - odbor ORSM 
tel.: 481 629 234, simanovska@mu.semily.cz 
Městský úřad Semily, Husova 82, 513 13 Semily 
 
V Praze 5. 10. 2021 
 
Věc: Nabídka na zpracování projektové dokumentace  

Atletický stadion Semily – nový závlahový systém 
 
Dobrý den, 
Na základě vaší poptávky vám posílám nabídku na zpracování projektové dokumentace nového 
závlahového systému na Atletickém stadionu Semily. 
 
Součástí PD bude: 

- prohlídku místa plnění, projednání požadavku investora 
- posouzení zprávy hydrogeologa průzkumného vrtu 
- návrh akumulace vody, včetně dopouštění z vrtu  
- návrh propojení se stávajícím hřištěm na fotbal 
- návrh ovládacího systému místní + dálkové pro obě hřiště 
- návrh ovládání čerpací stanice pro obě hřiště 
- návrh rekonstrukce stávající čerpací stanice (nejnutnější zásah pro správnou funkci záložního 

zdroje) 
- vystrojení vrtu včetně šachty zhlaví vrtu 
- odbočka pro antukové kurty 
- řešení nezbytné elektroinstalace a připojení NN 

 
Součástí této PD nejsou části řešené v rámci hlavního projektu na rekonstrukci atletického stadionu: 

- návrh závlahy vnitřního hřiště v atletickém oválu  
- návrh připojovacího hydrantu pro požární sporty 

 
Dokumentace bude řešena jako jednostupňová využitelná pro stavební povolení i pro provedení stavby 
včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu. 
 
Součástí prací je i koordinace s hlavní dokumentací rekonstrukce atletického stadionu, který zpracovává 
naše projekční kancelář Sportovní projekty s.r.o., a zajištění inženýringu společně s hlavní stavbou 
(stanoviska dotčených orgánů a vyřízení povolení stavby).  
 
Dokumentace bude zařazena jako jeden stavební objekt do hlavní dokumentace. Elektroinstalace budou 
řešeny jako součást objektu areálových rozvodů NN atletického stadionu. 
 
Cena bez DPH        40.000,- Kč 
DPH 21%          8.400,- Kč 
Celková cena s DPH       48.400,- Kč 
 
Termíny:  

- zpracování dokumentace - do 4 týdnů od předání zprávy hydrogeologa průzkumného vrtu nebo 
od objednání 

- výkaz výměr kontrolní rozpočet a inženýring souběžně s hlavní PD na atletický stadion 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. arch. Viktor Drobný  
drobny@sportovniprojekty.cz 605521796 
jednatel společnosti - Sportovní projekty s.r.o. 
 


